

Roadking ApS

Ømosevej 1, 3000 Helsingør

CVR-nr. 29 40 93 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.



Søren Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roadking ApS Ømosevej 1 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 40 93 15 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Benny Ogle Jønsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Seaside Bulk Carriers ApS, Hellerup Fortuna Seaside Invest A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i flere selskaber indenfor shipping virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 732 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-35.544	-23
Driftsresultat	-35.544	-23
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-924.876	3.860
Andre finansielle indtægter	1.714.100	2.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255	-417
Resultat før skat	753.425	6.205
Skat af årets resultat	-21.729	89
Ordinært resultat efter skat	731.696	6.294
Årets resultat	731.696	6.294
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.137.876	1.680
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200
Overføres til overført resultat	1.269.572	4.414
Disponeret i alt	731.696	6.294

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.197.369	2.335
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.277.893	6.551
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.421.168	9.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.896.430</u>	<u>18.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.896.430</u>	<u>18.066</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.328	106
Tilgodehavender i alt	<u>84.328</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	<u>680.628</u>	<u>206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>764.956</u>	<u>312</u>
Aktiver i alt	<u>18.661.386</u>	<u>18.378</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	847.984	1.986
7 Overført resultat	17.308.402	16.042
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200
Egenkapital i alt	<u>18.631.386</u>	<u>18.353</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	25
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>18.661.386</u>	<u>18.378</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger incl. valutaomregning	255	417
	255	417
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	349.385	224
Tilgang i årets løb	0	125
Kostpris 30. juni 2018	349.385	349
Opskrivninger 1. juli 2017	1.985.860	306
Årets resultat	-924.876	3.860
Udbytte	0	-380
Acontoudbytte modtaget i året	-213.000	-1.800
Opskrivninger 30. juni 2018	847.984	1.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.197.369	2.335
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seaside Bulk Carriers ApS	Hellerup	30 %
Fortuna Seaside Invest A/S	Hellerup	25 %
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	6.550.769	0
Tilgang i årets løb	4.761.393	6.551
Afgang i årets løb	-34.269	0
Kostpris 30. juni 2018	11.277.893	6.551
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	11.277.893	6.551

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	3.700.383	4.630
Afgang i årets løb (andel af udbytte)	0	-930
Kostpris 30. juni 2018	3.700.383	3.700
Opskrivninger 1. juli 2017	5.479.125	5.108
Årets opskrivninger	1.577.034	2.742
Udbytte	-5.335.374	-2.370
Opskrivninger 30. juni 2018	1.720.785	5.480
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.421.168	9.180
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.985.860	306
Resultatandel	-1.137.876	1.680
	847.984	1.986
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	16.041.330	11.634
Årets overførte overskud eller underskud	1.269.572	4.414
Aconto udbytte	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Valutaomregning af udenlandsk enhed	-2.500	-6
	17.308.402	16.042

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	100
Udloddet udbytte	-200.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>200</u>
	<u>350.000</u>	<u>200</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser m.v. pr. 30. juni 2018.